（様式6）
平成２８年度　　日中民間緑化協力委員会資金
助成事業実績報告書

番　　号
平成　年　月　日
日中緑化交流基金
[bookmark: _GoBack]事務局長　　梶谷　辰哉　殿
住所

団体名
代表者氏名　　　　　　　　　　印
平成　年　月　日付け　　　　号で助成金交付決定のありました
　　　　　　　事業について、下記のとおり事業の実績を報告します。

記
１　事業実施の概要
	事業名

	事業の目的

	　事

業

の

内

容
	実施地域の
概況

	事業実施の
成果

	植林緑化事業
の内容

	事業実施の
経過

	全体年次計画

	カウンターパート
（組織、活動内容、代表者等）

	助成金実績額
	　　　　　　　　　　　　円

（注）１　写真、事業実行図等事業の実績を説明できる資料を添付。

２　事業の実績
	区　　　分
	事業量
	助成経費

	計画
	実績
	計画額（円）
	実績額（円）

	植　林
	苗木生産
	千本
	千本

	苗木購入
	千本
	千本

	地拵、植付け
	ha
	ha

	補　植
	千本
	千本

	小　計

	下　刈

	保　育

	機材調達

	基盤整備

	その他

	計

	事務経費

	技術者派遣
	人
	人

	合　 計

３　収入・支出の実績
（１）収入
（円）
	区　　分
	計画額
	実績額
	実績額の内訳

	日中緑化協力委員会資金助成金

	その他助成金

	自己資金

	計

（２）支出
（円）
	区　　分
	計画額
	実績額
	実績額の内訳

助

成

経

費

	計

	上記以外の経費

	合　 計

（注）１　経費支出の証憑書類（領収書等）の写しを添付。
２　実績額の内訳欄には、経費毎の数量、単価、金額を記載。